

Договор
№ 111
от 20.04.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


Ефимов Ю.И.
(подпись) (Фамилия, инициалы)
2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 786913)

в
Государственном автономном
стационарном учреждении
социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов
системы социальной защиты
населения Пензенской области
"Грабовский психоневрологический
интернат"

(полное наименование работодателя)

442770, Пензенская область, Бессоновский район, с. Грабово, ул. Центральная,
д.180

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5809012778

(ИНН работодателя)

580901001

(КПП работодателя)

1025800678860

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Сводная ведомость результатов работы

Государственное автономное Стационарное учреждение здравоохранения "Гравовский психоневрологический интернат"

Таблица 2

III 30

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарственно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Административно-управленческий персонал	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заместитель директора по основной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Хозяйственно-обслуживающий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Столяр	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Заведующий прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Дезинфектор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение социальной реабилитации																											
17	Заведующий мастерской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение социально-медицинского обслуживания на 500 коек																											
18	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Да	
19	Врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Да	
20	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Да	Да	
21	Врач-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Да	
22	Медицинский психолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Да	
23	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Да	
24	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Да	
25	Лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Да	Да	Да	
26	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да	Да	
27	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Да	
28	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Да	
29	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Да	Нет	Да	Да	
Отделение милосердия на 140 коек																											
30	Заведующий медицинским отделением врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	
31	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Да	
32	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Да	
33	Санитарка (мойщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Нет	Да	
34	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	Да	Нет	Да	Да	
35	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Да	Нет	Да	
36	Буфетчица (Буфетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	

37	Уборщик служебных помещений (Уборщик производственных и служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Отделение стационарного обслуживания на 360 коек	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
40	Заведующий медицинским отделением врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
41	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
42	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
43	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
44	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
45	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
46	Санитарка (мойщица)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
47	Санитар	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да	Да
48	Персонал кухни и столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Буфетчица (Буфетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Ефимов Ю.И. (ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда (подпись) Родионова Е.Н. (ф.И.О.) (дата) 23.10.23

Председатель профкома (подпись) Борисова О.И. (ф.И.О.) (дата) 23.10.23

Специалист по кадрам (подпись) Лебедева И.С. (ф.И.О.) (дата)

Заведующий медицинским отделением, врач-терапевт (подпись) Костелена К.М. (ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (подпись) 08.09.2023

5218 (№ в реестре экспертов)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: (подпись) 08.09.2023

